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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 57 m2,

DZIWNÓWEK

Cena 259 000 zł

Na sprzedaż mieszkanie 3-pok. o pow.57 m2 na I piętrze dwukondygnacyjnego bloku położonego w
Dziwnówku w bardzo dobrej lokalizacji w bliskim kontakcie z przyrodą. Mieszkanie rozkładowe z balkonem od
strony południowo –wschodniej składa się z osobnej kuchni , łazienki , osobnej toalety , przedpokoju, salonu z
wyjściem na balkon, dwóch pokoi oraz piwnicy o pow.ok.5 m2. Ogrzewanie miejskie z osiedlowej kotłowni.
Czynsz administracyjny 390 zł . Odległość od plaży ok 400 m. Przed blokiem miejsca postojowe naziemne. W
okolicy istnieje możliwość korzystania z jazdy konnej, sportów wodnych, turystyki rowerowej i wędkarstwa.
Jest to świetna inwestycja pod wynajem. Polecam ze względu na okazyjną cenę i zapraszamy na prezentację
.Klucze w biurze .

Symbol KFN20102 Symbol SWO 351927

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 259 000 PLN Cena za m2 4 526 PLN

Cena negocjowana JEST Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat KAMIEŃSKI

Gmina DZIWNÓW Miejscowość DZIWNÓWEK

Ulica 1 MAJA Powierzchnia całkowita 57 m²

Powierzchnia użytkowa 57 m² Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY

Rok budowy 1986 Standard PODWYŻSZONY

Materiał ścian PŁYTY WARSTWOWE Typ kuchni WithEquipment

Liczba WC 1 Liczba pokoi 3

Piętro 1 Liczba pięter [wliczając
parter] 2

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Dodatkowe BALKON

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW Podłączony gaz JEST

Balkon JEST Nr Licencji 6177
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